

SIMAT ApS

Klarupvej 87
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2020

Johnny Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIMAT ApS
Klarupvej 87
9270 Klarup

e-mailadresse: jakobsen.johnny@gmail.com

CVR-nr: 35405666

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Simats aktivitet er fortsat at yde konsulenttydelser til deres kunder. Konsulenttydelserne har udelukkende været af ingeniørmæssige karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (efter skat) i 2019 udgør 297.033dkr, hvilet anses som tilfredsstillende.

Simat har i det indeværende år placeret store dele af dens egenkapital i aktier, hvilket har givet en større gevindst. Salgs af konsulenttydelser er gået over forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Virksomheden fortsætter sine primære aktiviteter, som er at yde ingeniørmæssige konsulenttydelser.

Det må dog formodes at der vil komme nedgang i omsætningen grundet Covid-19. Såfremt omsætningen falder vil virksomheden begynde at udvikle nye/egne teknologier/produkter med henblik på en evt. senere kommerciel udnyttelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		413.670	426.475
Eksterne omkostninger		-144.852	-89.512
Administrationsomkostninger		-6.199	
Bruttoresultat		262.619	336.963
Personaleomkostninger			-5.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.030	-6.397
Resultat af ordinær primær drift		261.589	324.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.729	5.421
Andre finansielle indtægter			-1.318
Nedskrivning af finansielle aktiver			-48.065
Andre finansielle omkostninger		-1.506	
Ordinært resultat før skat		380.812	280.665
Skat af årets resultat		-83.779	-61.746
Årets resultat		297.033	218.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		297.033	218.919
I alt		297.033	218.919

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		864.393	349.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		864.393	349.110
Anlægsaktiver i alt		864.393	349.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.361	95.818
Tilgodehavender i alt		299.361	95.818
Likvide beholdninger		48.528	449.426
Omsætningsaktiver i alt		347.889	545.244
Aktiver i alt		1.212.282	894.354

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		723.477	
Overført resultat		297.033	723.477
Egenkapital i alt		1.100.510	803.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731	
Skyldig selskabsskat		64.996	43.173
Skyldig moms og afgifter		46.045	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			47.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.772	90.877
Gældsforpligtelser i alt		111.772	90.877
Passiver i alt		1.212.282	894.354

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret